
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 2330531

V Úvalu 84 ID : 324026
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 14.1o.2ol9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
tlediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži- Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/8O Interní kJ.inika UK 2.LF a Ftil Motol žilní. vstupy

Název Poěet
1 Dignity Mid Size Port,DMI/CT 6,6E, silikon,otvory

na šití
álKs MRCTI6600lDMP

20 Ks

1 285,32
2 PRO-PIC 2 lumen catheter ,CT SFx 55cm
álKs MRCTP52024

10 Ks
4 243,5L

3 Power PICC Triple J-umen 6Fx55cm
álKs MR17036305

5Ks
4 563,28

Ce].kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

183 44t,60
2L0 957 ,84

( (INT324026l,)

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou natídkou.
,Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěí-s].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v sou]-adu s § 6 od,st. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Nenj.-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryří.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujeidnání. se řídí Oběanským zákoní.kem (é.89/2OL2 Sb.)


